
UCHWAŁA NR XXIX/250/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 września 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Gminie Gostycyn                                   
w powiecie tucholskim, województwie Kujawsko-pomorskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2016 

poz. 1870 z późn. zm.
2
), Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2017 rok pomocy finansowej Gminie 

Gostycyn  w wysokości 7 725 zł. ( słownie: siedem tysięcy siedemset dwadzieścia pięć 

złotych 00/100 ),  z przeznaczeniem na przystosowanie pomieszczeń na lokale komunalne, 

jako pomoc w usuwaniu skutków klęski żywiołowej powstałej w wyniku nawałnicy, która 

miała miejsce w dniu  11 sierpnia 2017 roku. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.  

 

 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Gostycyn a Gminą Bobolice.                     

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrz Bobolic. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    

    PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

      Marek Golas  

 

 

                                                           
1
 (Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935) 

2
 (Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2016 r., poz. 1984; Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 191; Dz.U. z 

2017 r., poz. 659; Dz.U. z 2017 r., poz. 933; Dz.U. z 2017 r., poz. 935; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; Dz.U. z 2017 r., poz. 1475; Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1529; Dz.U. z 2017 r., poz. 1537) 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXIX/250/17  Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 21.09.2017r. 

 

Burmistrz Bobolic zwróciła się do mieszkańców gminy i nie tylko o pomoc finansową  dla  jednej                                    

z najbardziej poszkodowanych sierpniowymi nawałnicami Gminy Gostycyn w powiecie tucholskim, 

województwie Kujawsko-pomorskim. W Gminie tej zniszczeniu uległo wiele budynków użyteczności 

publicznej, takich jak szkoły, przedszkole oraz  infrastruktura drogowa, itp. 

Kataklizmy pogodowe są zdarzeniami, z którymi każdy samorząd może się spotkać. Wspólna, 

solidarna pomoc innych JST może przyczynić się do zmniejszenia strat i pomóc w odbudowie. Gmina 

Gostycyn jest małą Gminą, liczącą na dzień 31.12.2015r.  5 363  mieszkańców.  Zniszczenia natomiast 

po kataklizmie określa się w setkach budynków mieszkalnych i gospodarczych. 

Analizując wybór gminy do udzielenia pomocy kierowano się jej sytuacją finansową, wielkością oraz 

udzieleniem już przez inne JST pomocy finansowej.  

Planowana wysokość dotacji celowej jest uzupełnieniem zbiórki publicznej w formie finansowej, 

zorganizowanej przez Gminę Bobolice w dniach  od 25.08. - 15.09.2017r. do wysokości 10 000 zł. 

 

 


